
 
Uchwała Nr 16 /206/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 14 marca 2017 r. 

 
w sprawie dofinansowania w 2017 roku, ze środków PFRON, robót budowlanych dotyczących 
obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 
rozbiórki tych obiektów. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2016 r., poz. 486), art. 35 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz o zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2016 r., poz. 2046), rozporządzenia 
Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu 
województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r., poz. 937), w związku z Uchwałą Nr XXIV/554/17 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2017 r. w sprawie określenia zadań 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego finansowanych ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2017 oraz Uchwałą  
Nr 14/148/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 lutego 2017 r.  
w sprawie podziału środków przyznanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2017 roku, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Przyznaje się dofinasowanie na roboty budowlane dotyczące obiektów służących rehabilitacji,  

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w łącznej wysokości 
2 920 000,00 zł. 

2. Wykaz podmiotów oraz wysokość przyznanego dofinansowania określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Wykaz wniosków zaopiniowanych negatywnie określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
 do Uchwały Nr 16/206/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 14 marca 2017 r. 

 
Wykaz podmiotów wraz z wysokością przyznanego dofinansowania w 2017 r., ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, na roboty budowlane w obiektach służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 
rozbiórki tych obiektów. 

 

Lp. Wnioskodawca  
i jego adres 

Nazwa zadania 
Wartość 

inwestycji 
(zł) 

Wartość 
zadania 

(zł) 

Maksymalna 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Przyznana 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

1. 

"Stowarzyszenie  
Przymierze-Ziemia Piska " 
Pl. Daszyńskiego 11a 
12-100 Pisz 

Rozbudowa budynku Ośrodka Rewalidacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczego w Piszu wraz  

z przebudową linii energetycznej nN 
1 389 363,79 591 897,22 295 948,61 250 000,00 

2. 
Powiat Iławski 
ul. Gen. Wł. Andersa 2a 
14-200 Iława 

Remont i dostosowanie budynku Zespołu Szkół im. 
Bohaterów Września 1939 roku w Iławie, w części 
użytkowanej przez Centrum Rozwoju Edukacji, dla 

potrzeb osób niepełnosprawnych 

373 353,00 373 353,00 186 676,00 50 000,00 

3. 
Gmina Miejska Ostróda 
ul. A. Mickiewicza 24 
14-100 Ostróda 

Modernizacja kompleksu lekkoatletycznego przy  
ul. Wyszyńskiego w Ostródzie – budynek zaplecza 

socjalnego 
2 157 873,25 1 294 723,96 647 361,98 250 000,00 

4. 

Polskie Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Nidzicy 
ul. Krzywa 9 
13-100 Nidzica 

Modernizacja i rozbudowa Domu Pomocy 
Społecznej w Napiwodzie 

1 697 328,35 565 800,00 282 900,00 200 000,00 

5. 

Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Działdowie 
ul. Jagiełły 6/8 
13-200 Działdowo 

Budowa budynku Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej przy ul. 11 listopada w Działdowie 

2 492 539,97 2 492 539,97 1 246 269,98 500 000,00 

6. 
Powiat Węgorzewski 
ul. 3 Maja 17 b 
11-600 Węgorzewo 

Dostosowanie internatów Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Węgorzewie do 

potrzeb osób niepełnosprawnych oraz poprawa 
bezpieczeństwa obiektów 

616 794,01 158 676,35 79 338,18 70 000,00 



 
Inwestycje w ramach umów wieloletnich 

1. 
Powiat Piski 
ul. Warszawska 1 
12-200 Pisz 

Dobudowa do Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Dr W. Klementowskiego 

w Łupkach budynku stołówki z internatem, 
budynku o funkcji sportowo-rehabilitacyjnej oraz 

łącznika komunikacyjnego 

5 697 024,23 2 663 620,27 1 331 810,14 1 000 000,00 

2. 
Powiat Ostródzki 
ul. Jana III Sobieskiego 5 
14-100 Ostróda 

Budowa pawilonu rehabilitacyjnego dla potrzeb 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Szymanowie 
2 005 649,66 1 186 784,91 593 392,45 400 000,00 

3. 

Powiat Nowomiejski 
ul. Rynek 1 
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Budowa hali sportowej wraz z zapleczem 
socjalnym oraz infrastrukturą techniczną przy  

Zespole Szkół Zawodowych w Kurzętniku 
3 099 603,04 752 985,21 376 492,61 200 000,00 

 Razem 19 529 529,30 7 214 487,92 5 040 189,94 2 920 000,00 
 

 
 
 
 



  
Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 16/206/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 marca 2017 r. 
 

 
       

Wnioski o dofinansowanie w 2017 r. robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych 
zaopiniowane negatywnie 

 

Lp. 
Wnioskodawca  

i jego adres 
Nazwa zadania 

Wartość 
inwestycji 

(zł) 

Wartość 
zadania 

(zł) 

Maksymalna 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Przyznana 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Przyczyna 
zaopiniowania 

wniosku 

1. 

"Stowarzyszenie na Rzecz 
Niepełnosprawnych SPES" 
ul. Kościuszki 46 
40-048 Katowice 

Przebudowa łazienki w lokalu mieszkalnym 
oraz wykonanie dodatkowego wejścia do 

lokalu w miejscu okna z budową podjazdu 
dla osób niepełnosprawnych 

120 660,65 120 660,65 60 330,32 0,00 

Typowy lokal 
mieszkalny, brak  

pomieszczeń 
rehabilitacyjnych 

 Razem 120 660,65 120 660,65 60 330,32 0,00  

 
 


